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Wakacje w górach, nad morzem, Mazurach
czy w mieście  czyli „Karta dużej rodziny”:
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 „Karta Dużej Rodziny” (KDR) to bezpłatne udogodnienie dla rodziców posiadających troje i
więcej dzieci. Program ogólnopolski funkcjonuje od 2014 roku. Ważne jest to, że
równolegle realizowane są również programy lokalne inicjowane przez samorządy. Są to
przedsięwzięcia uzupełniające się i od siebie niezależne. Można posiadać ogólnopolską
KDR i korzystać ze zniżek na terenie całego kraju i dodatkowo korzystać ze zniżek w
ramach programów lokalnych.
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Obecnie można powiedzieć, że sezon urlopowy trwa „pełną parą” i wiele rodzin wybiera wspólny wakacyjny
odpoczynek. Niezależnie od tego, czy zdecydujemy się spędzić go nad morzem, z górach, na Mazurach czy może w
mieście – z Kartą Dużej Rodziny zniżki czekają na nas w całej Polsce. – To ośrodki wypoczynkowe, parki rozrywki,
kina, muzea, pływalnie i wiele innych miejsc. Dlatego podczas planowania wypoczynku warto zapoznać się z ofertą
partnerów KDR i płacić mniej.

 „Karta Dużej Rodziny” to obecnie już blisko 10 tys. partnerów oferujących zniżki w ponad 30 tys. lokalizacji w całej
Polsce. Z Karty korzysta ponad 1,2 mln osób, a liczba aktywnych Kart zbliża się do 3,8 mln.

Posiadacze KDR zapłacą mniej zarówno w instytucjach publicznych, jak i firmach prywatnych. W dużych sieciach, ale
też u lokalnych przedsiębiorców. To nie tylko różnego rodzaju sklepy, gdzie możemy zaopatrzyć się w wakacyjną
wyprawkę dla siebie i swojej rodziny. To też ośrodki wypoczynkowe, parki rozrywki, parki wodne, sale zabaw, kina,
teatry, muzea. I wiele innych miejsc.

Pełna lista partnerów i punktów na terenie całej Polski oferujących zniżki znajduje się w portalu Emp@tia.
https://empatia.mpips.gov.pl/kdr

Rabaty, promocje, ulgi najogólniej mówiąc korzyści z posiadania „Karty Dużej Rodziny” są znaczne pod warunkiem,
że rodziny wielodzietne czynnie uczestniczą w życiu społecznym, w wydarzeniach kulturalnych, sportowych,
edukacyjnych. Posiadaczy KDR z terenu naszego powiatu zapraszamy do odwiedzania powyżej podanej strony i
korzystania z przywilejów, rabatów itp.
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